
REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORATI PER ARSIM

NO vOshtrim tO nenit 8 tO Ligjit to punOs nr.03/L-fl2, Udhozimit administrativ nr.
07/2017 pOr rregulhrnin e procedurave pOr themeHmin e rnarredhenies sO punOs nO sektorin
publik, UdhOzimit Administrativ to MASHI-it, nr. 05/2021 per normativ rnbi kuadrin
profesional to arsimit to pOrgjithshOm,tO konkursit me nr.09-1 11-39391, to dates 18.08.2021, to

mtervistave mO shkrim dhe mO gojO to komisionit intervistues, Ksysuesja e komisionit nO emOr tO
komisionit pOrzgjedhOs, flXj err kOtO:

VENDIM

1. SHFMU,, Luigj Gurakuqi” Sankoc - Arsim Fillor

NJO mOsimdhOnOs pOr arsim fillor. den sa tO kthehet mOsimdhOnOsja pnej pushimit tO
lehoni so

- Mirjctë Hajdari

2. SHFMU,, 24 Korriku “Fushtice e Poshtmc
NJO mOsimdhOnOs pOr Arsim Fillor, den sa 10 kthehet mOsimdhOnOsja pnej pushimit to

lehom se

- Arb& Berisha

- PunOtorOt e pOrOzgjedhur dotC tillojnO punOn me: 27.09.202 1

- Afati i ankesOs OshtO nO afatin prej tetO ditOve. drejtuar Kornisionit pOr ankesa nO

KomunOn e Drenasit, prej dates sO shpalljes publike.

Drenas,

17.09.2021


